interfest (/U




) 3 .
Bicre
Nockherberger Hell, unfiltriert
Paulaner Miinchner Hell alkoholfrei
Paulaner Hefe-Weifbier naturtrib
Paulaner WeiB3bier 0,0%

Weif3e Weine
WINZZ Weinschorle WeiB*-

Grauburgunder ,FaB3 17
trocken QbA Bio von Thorlet

Pinot Blanc
QbA von Reichsgraf von Kesselstatt"

Riesling ,FaB 68" 2
QbA trocken Bio von Wittmannn*

|//

Scheurebe ,Damaszener Stah
QbA trocken von Stahl*

Rote Weine

Merlot Primitivo “Luce del Sole”
IGT halbtrocken von Tarantino*

Pinot Nero “St.Daniel”
Riserva DOC von Schreckbichl*

Rosé Weine

Rosé ,Premiére” Cuvée Rosé
AOP Céteaux d”Aix en Provence von Pigoudet*

Schaumweine

Laurent-Perrier
“La Cuvée Brut”"

CHAMPAGNE

SASE
Laurent-Perrier
SERNADC

Laurent-Perrier

“"Cuvée Rosé”t

Prince de Sabatier
,Crémant de Loire rosé brut”

Softdrinks
Adelholzener Mineralwasser Classic
Adelholzener Mineralwasser Naturell
Adelholzener Apfelschorle

Aqua Monaco Rhabarberlimo

Aqua Monaco Organic Ginger Beer
Aqua Monaco Cola*’

Aqua Monaco Organic Tonic Water®

Paulaner Spezi*’

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

0,3l

0,2!
0,75I

0,2!
0,75l

0,2l
0,75l

0,2!
0,751

0,2!
0,75l

0,2!
0,75l

0,2!
0,75I

o1
0,75l

o1l
0,75l

o1l
0,75l

0,71
0,7
0,5l
0,33l
0,23l
0,23l
0,23l
0,5l

590
590
6,20
6,20

6,50

10,50
38,00

12,00
43,50

9,00
32,50

11,00
40,50

11,00
40,50

15,00
54,00

10,50
38,00

15,50
110,00

22,50
160,00

8,50
59,00

8,50
8,50
4,00
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

Spritz

oL
Aperol Spritz APEK

1919
Aperol“€, Proseccol, Soda, Orange

Sarti Spritz
Sarti Rosa'#, Proseccot, Soda, Grapefruit

Déja-Vu Wildberry
Oriental Dgja-Vu?*, Aqua Monaco
Wild Berry, Beeren-Mix

1o
(=

Apfelstrudel )

Oriental Déja-Vu-“, Cider,

Licor 43, Soda <= fed
A ITIF

Alkoholfreie Drinks

Déja-Vu Tonic Spritz Alkoholfrei
Oriental D&ja-Vu Alkoholfrei?#,
Aqua Monaco Tonic Water®, Grapefruit

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

0,3l

9,50

9,50

9,50

9,50

7,00

Barrel-Aged Classic Cocktails

Negroni vom Fass
Gin, roter Vermouth, Campari-*

Caledonia et Bavaria vom Faf3
Talisker Skye Single Malt?,
Slyrs Whiskey Likor, Bitters

Spirituosen

The Duke

Craigellachie 13 Years

Lantenhammer Bio-Williamsbirnenbrand
Lantenhammer Bio-Blutorangengeist
Lantenhammer Haselnussspirituose
Lantenhammer Marillenbrand

Liquid Cocaine®’

Kaffee
Espresso

Doppio

Cappuccino

0,04l
0,02!
0,02!
0,02!
0,02!
0,02!
0,02!

12,50

12,50

6,00
6,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,50

2,50
4,50
5,00



