



Winterfest Alm

Getränkekarte



Biere

Nockherberger Hell, unfiltriert	0,5l	5,90
Paulaner Münchner Hell alkoholfrei	0,5l	5,90
Paulaner Hefe-Weißbier naturtrüb	0,5l	6,20
Paulaner Weißbier 0,0%	0,5l	6,20

Weisse Weine

WINZZ Weinschorle Weiß ^L	WINZZ	0,3l	6,50
Grauburgunder „Faß 17“		0,2l	10,50
trocken QbA Bio von Thörle ^L		0,75l	38,00
Pinot Blanc		0,2l	12,00
QbA von Reichsgraf von Kesselstatt ^L		0,75l	43,50
Riesling „Faß 68“		0,2l	9,00
QbA trocken Bio von Wittmann ^L		0,75l	32,50
Scheurebe „Damaszener Stahl“		0,2l	11,00
QbA trocken von Stahl ^L		0,75l	40,50

Rote Weine

Merlot Primitivo "Luce del Sole"	0,2l	11,00
IGT halbtrocken von Tarantino ^L	0,75l	40,50
Pinot Nero "St.Daniel"	0,2l	15,00
Riserva DOC von Schreckbichl ^L	0,75l	54,00

Rosé Weine

Rosé „Première“ Cuvée Rosé	0,2l	10,50
AOP Côteaux d'Aix en Provence von Pigoudet ^L	0,75l	38,00

Schaumweine

Laurent-Perrier	0,1l	15,50
"La Cuvée Brut" ^L	0,75l	110,00
Laurent-Perrier	0,1l	22,50
"Cuvée Rosé" ^L	0,75l	160,00
Prince de Sabatier	0,1l	8,50
„Crémant de Loire rosé brut“	0,75l	59,00

Softdrinks

Adelholzener Mineralwasser Classic	0,7l	8,50
Adelholzener Mineralwasser Naturell	0,7l	8,50
Adelholzener Apfelschorle	0,5l	4,00
Aqua Monaco Rhabarberlimo	0,33l	4,50
Aqua Monaco Organic Ginger Beer	0,23l	4,50
Aqua Monaco Cola ^{4,7}	0,23l	4,50
Aqua Monaco Organic Tonic Water ⁸	0,23l	4,50
Paulaner Spezi ^{4,7}	0,5l	4,50

Spritz

Aperol Spritz	0,3l	9,50
Aperol ^{4,8} , Prosecco ^L , Soda, Orange		
Sarti Spritz	0,3l	9,50
Sarti Rosa ^{1,4} , Prosecco ^L , Soda, Grapefruit		
Déjà-Vu Wildberry	0,3l	9,50
Oriental Déjà-Vu ^{2,4} , Aqua Monaco		
Wild Berry, Beeren-Mix		
Apfelstrudel	0,3l	9,50
Oriental Déjà-Vu ^{L,4} , Cider, Licor 43, Soda		



Alkoholfreie Drinks

Déjà-Vu Tonic Spritz Alkoholfrei	0,3l	7,00
Oriental Déjà-Vu Alkoholfrei ^{2,4} ,		
Aqua Monaco Tonic Water ⁸ , Grapefruit		

Barrel-Aged Classic Cocktails

Negroni vom Fass	12,50
Gin, roter Vermouth, Campari ^{L,4}	
Caledonia et Bavaria vom Faß	12,50
Talisker Skye Single Malt ⁴ ,	
Slyrs Whiskey Likör, Bitters	

Spirituosen

The Duke	0,04l	6,00
Craigellachie 13 Years	0,02l	6,50
Lantenhammer Bio-Williamsbirnenbrand	0,02l	5,00
Lantenhammer Bio-Blutorangengeist	0,02l	5,00
Lantenhammer Haselnussspirituose	0,02l	5,00
Lantenhammer Marillenbrand	0,02l	5,00
Liquid Cocaine ^{4,7}	0,02l	5,50

Kaffee

Espresso	2,50
Doppio	4,50
Cappuccino	5,00

ZUSATZSTOFFVERZEICHNIS¹ mit Konservierungstoffen,² mit Geschmacksverstärkern,³ mit Antioxidationsmittel,⁴ mit Farbstoff,⁵ mit Phosphat,⁶ mit Süßungsmittel,⁷ koffeinhaltig,⁸ chininhaltig,⁹ geschwärzt,¹⁰ Phenylalaninquelle

ALLERGENLISTE¹ Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10mg/l. Eine ausführliche Angabenliste für Allergene- und Inhaltsstoffe erhalten Sie bei unseren Mitarbeitern. Alle Preise in Euro (€) inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.